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 Stabiliserende og dyptrensende, spesielt god for fett hår. 

 
DRUIDEs hårpleieprodukter respekterer de finstilte biologiske prosessene i hodebunnen og i
hårrøttene og forstyrrer derfor ikke kroppens egen balanse. Det er kun brukt vegetabilske
ingredienser ? helt uten spor av mineraloljer, sulfater eller andre syntetiske stoffer. De aktive
planteekstraktene er varsomt utvunnet fra økologisk dyrkede urter og planter og er nøye utvalgt for
å gi håret både pleie og glans. Hårpleieproduktene fra DRUIDE benyttes i dag av mange
anerkjente frisørsalonger verden over. I Danmark er DRUIDE-produktene førstevalg hos
"grønne" frisører.Hårsjampoene fra DRUIDE er drøye i bruk, lavtskummende og
inneholder kun vegetabilske såpestoffer som lett skylles ut og som er biologisk nedbrytbare. Du
sparer miljøet ved at du bruker kortere tid på å skylle håret og dermed også mindre varmt vann. 

 
DRUIDE Hårsjampo Purity er utviklet spesielt for deg som har fett hår. Denne sjampoen virker
stabiliserende overfor talgkjertlene som befinner seg i bunnen av hårsekkene, blant annet ved
hjelp av naturlig pH-balanserende eple-eddik og leire. 
Hårsjampo Purity kontrollerer talgproduksjonen uten å tørke ut eller forstyrre hårbunnens
naturlige prosesser. 

 
Hårsjampo Purity kan også med fordel brukes som hårkur for andre hårtyper, for å få vasket ut
eventuelle rester av styling og gi hårbunnen tilbake den riktige pH-verdien. 

 
Hårsjampo Purity vasker håret helt rent og gjør det glansfullt og lett å stelle. Den har en lett duft
av naturlige urter og passer like godt for både kvinner og menn. 

 Innhold: 

 INCI: Aqua (vann), Coco-glucoside, Solidago canadensis extract (kanadisk gullris ekstrakt),
glycerin, Coco-betaine, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Glyceryl Oleate, Cellulose gum, Kaolin
(leire), Moringa pterygosperma seed extract (moringa-frø ekstrakt), Sorbitol, Zingiber officinalis oil
(ingefærolje), Rosmarinus officinalis oil (rosmarinolje), Lavandula burnati (lavendelolje),
Cupressus sempervirens oil (sypressolje), Thymus satureioides oil (timianolje), Usnea barbata
extract (grovstry-ekstrakt), Caprylic/Capric triglyceride, Polyglyceryl-6 Dicaprate, Polyglyceryl-3
Palmitate, Tocopherol (E-vitamin), Pyrus malus (eple-eddik), Chlorophyllin-copper complex,
Caramel, Levulinic acid, Linalool. 

 Bruksveiledning: 
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 Rist flasken godt før bruk. Hell en liten mengde hårsjampo i hånden og masser forsiktig inn i vått
hår. Skyll og gjenta behandlingen hvis ønskelig. 

Pris kr 139,00

250 ml
Nei
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